
Uchwała Nr XXVIII/339/2021 
Rady Gminy w Zaleszanach 
z dnia 22 stycznia 2021 roku 

 
 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2021 rok. 
  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211 i art. 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) 
 

Rada Gminy w Zaleszanach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 230.000,00 zł 
1) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90001 

„Gospodarka ściekowa i ochrona wód”, § 2630 „Dotacja przedmiotowa z budżetu 
dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” o kwotę: 
230.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 230.000,00 zł 
1) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90001 
„Gospodarka ściekowa i ochrona wód”, § 4300 „Zakup usług pozostałych” o kwotę: 
230.000,00 zł 

§ 2 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXVI/316/2020 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 22 
grudnia 2020 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 

 


